
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr 49/07 

z dnia  20 kwietnia 2007 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 

pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 

zm.) 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2007 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2007 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 
 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2007 rok nie ulega zmianie.  

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 przesuwa się kwotę 10 000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia w dziale transport i łączność na zadanie majątkowe 

pod nazwą” Zakup i montaż wiat przystankowych do m. Bełcz Górny i Drozdowice Wielkie”. 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 49/07 z 20
kwietnia 2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz  na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-04-07
Ogółem

Stan na
dzień:13-04-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,0050 000,00 40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00300 000,00 310 000,00

550 000,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00550 000,00
600 0,00Transport i łączność 550 000,00 550 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0015 507 823,21 15 507 823,21



Załącznik Nr  3 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 49/07 z 20
kwietnia 2007 roku

Zmiany zadań majątkowych gminy
Wąsosz na 2006 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-04-07
Ogółem

Stan na
dzień:13-04-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00300 000,00 310 000,00
0,00Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów

rolnych we wsi Cieszkowice
100 000,00 100 000,00

0,00Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych Wrząca Śląska

100 000,00 100 000,00

0,00Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rolnych Wrząca Wielka

100 000,00 100 000,00

10 000,00Zakup i montaż wiat przystankowych w m.
Bełcz Górny i Drozdowice Wielkie

0,00 10 000,00

300 000,0060016 Drogi publiczne gminne 10 000,00310 000,00
600 10 000,00Transport i łączność 300 000,00 310 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 000,002 317 496,00 2 327 496,00


